Num. 232

Boletin Oficial de Aragoén 27/11/2019

ORDEN ECD/1529/2019, de 13 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del
Programa “Cantania”, en centros docentes publicos y privados concertados no univer-
sitarios de ensefianzas de régimen general de la Comunidad Auténoma de Aragoén,
durante el curso 2019- 2020.

Mediante Orden ECD/860/2019, de 12 de julio (“Boletin Oficial de Aragdn”, numero 142, de
23 de julio de 2019), se convocé el programa “Cantania” en centros docentes publicos y pri-
vados concertados no universitarios de ensefianzas de régimen general de la Comunidad
Auténoma de Aragon durante el curso 2019-2020.

De conformidad con su apartado séptimo, con fecha 15 de octubre de 2019, el Director
General de Innovacion y Formacion Profesional dicté propuesta de Resolucién provisional en
la que se incluian los centros seleccionados, en reserva y los centros excluidos con expresion
de la causa de exclusion, habilitando un plazo de diez dias habiles para que los interesados
pudiesen presentar las alegaciones oportunas.

Asimismo, dando igualmente cumplimiento a dicho apartado, mediante Resolucion del
Director General de Innovacion y Formacién Profesional, de 6 de noviembre de 2019, se dicto
la correspondiente propuesta de Resolucién definitiva.

Por su parte, el apartado octavo de la convocatoria contempla que, evacuados los
tramites anteriores, el Consejero de Educacién, Cultura y Deporte resolvera el proce-
dimiento mediante Orden, que notificara mediante su publicacién en el “Boletin Oficial
de Aragon”. Igualmente se publicara en la pagina web del Departamento de Educa-
cién, Cultura y Deporte del Gobierno de Aragodn: http://www.educaragon.org. La Orden
de Resolucion de la convocatoria contendra en relaciones separadas los centros se-
leccionados, en reserva y los centros excluidos, con indicacidon de la causa de exclu-
sion.

Consta en el expediente que las solicitudes reunen los requisitos contemplados en la con-
vocatoria, y se han seguido todos los tramites exigidos en la misma.

Visto lo anterior, evacuados los tramites oportunos, y dando cumplimiento a la convoca-
toria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion de centros seleccionados en la convocatoria del Programa
“Cantania” en centros docentes publicos y privados concertados no universitarios de ense-
fAanzas de régimen general de la Comunidad Auténoma de Aragén durante el curso 2019-
2020, que figuran en el anexo | de esta Orden, no constando en el expediente centros en re-
serva ni excluidos.

Segundo.— De conformidad con el apartado tercero de la convocatoria, concluido el curso
escolar, los centros seleccionados elaboraran una memoria del programa de acuerdo con el
modelo previsto en el anexo Il de la convocatoria. Una vez elaborada se incorporara a la Me-
moria Anual del centro, y sera remitida copia a la Direccion General de Innovacién y Forma-
cion Profesional, con anterioridad al 30 de junio de 2020.

Tercero.— Ordenar la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de Aragdn”, con
efectos de notificacion, asi como en la pagina web del Departamento de Educacion, Cultura
y Deporte del Gobierno de Aragén: http://www.educaragon.org, para su general conoci-
miento.

Cuarto.— Esta Orden surtira efecto el dia siguiente al de su publicacion en el “Boletin Ofi-
cial de Aragon”.

Contra esta Orden, que agota via administrativa, podra interponerse recurso potestativo
de reposicién en el plazo de un mes a partir del dia siguiente a su publicacién ante el Conse-
jero de Educacién, Cultura y Deporte, de conformidad con lo establecido en los articulos 123
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas; o bien ser impugnado directamente mediante recurso conten-
cioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Aragoén, en el plazo de dos meses
desde el dia siguiente al de su publicacion en el “Boletin Oficial de Aragon”, conforme a lo
establecido en los articulos, 10, 14, y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdiccion Contencioso-administrativa, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interpo-
nerse.

31740

csv: BOA20191127014


http://www.educaragon.org
http://www.educaragon.org

Num. 232

Boletin Oficial de Aragoén 27/11/2019

Asi mismo, de acuerdo con dicha normativa, los centros publicos no estan legitimados
para interponer dichos recursos. No obstante, podran oponerse mediante escrito motivado,
indicado las razones que fundamentan su pretension.

Zaragoza, 13 de noviembre de 2019.
El Consejero de Educacion,

Cultura y Deporte,
FELIPE FACI LAZARO

31741

csv: BOA20191127014



Num. 232

Boletin Oficial de Aragoén

27/11/2019

N

ANEXO I:

CENTROS SELECCIONADOS PROGRAMA “CANTANIA” 2019-2020

CODIGO | NOMBRE CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA
1| 22000056 | CRA VERO-ALCANADRE ADAHUESCA HUESCA
2 | 22010980 | CPI DE BENABARRE BENABARRE HUESCA
322005731 | CRA ALTO GALLEGO BIESCAS HUESCA
4 | 22001073 | CEIP VICTOR MENDOZA MENDOZA BINEFAR HUESCA
5 | 22001085 | CPRI-INPRISE VIRGEN DEL ROMERAL BINEFAR HUESCA
6 | 22002119 | CEIP SANTIAGO APOSTOL GRANEN HUESCA
7 | 22002156 | CEIP JOAQUIN COSTA GRAUS HUESCA
8 | 22002569 | CEIP ALCORAZ HUESCA HUESCA
9 | 22002302 | CEIP JUAN XXIII HUESCA HUESCA
10 | 22002341 | CEIP SANCHO RAMIREZ HUESCA HUESCA
11 | 22002478 | CPRI-INPRISE SAN VIATOR HUESCA HUESCA
12 | 22004839 | CEIP MONTE OROEL JACA HUESCA
13 | 22002673 | CEIP SAN JUAN DE LA PENA JACA HUESCA
14 | 22002703 | CPRI-INPRISE ESCUELAS PIiAS JACA HUESCA
15 | 22004840 | CEIP ARAGON MONZON HUESCA
16 | 22003215 | CEIP JOAQUIN COSTA MONZON HUESCA
17 | 22005686 | CRA MONTESNEGROS PENALBA HUESCA
18 | 22003586 | CRA CINCA-CINQUETA PLAN HUESCA
19 | 22003847 | CEIP PUENTE SARDAS SABINANIGO HUESCA
20 | 44000121 | CEIP ROMAN GARCIA ALBALATE DEL ARZOBISPO TERUEL
21 | 44000246 | CEIP EMILIO DIAZ ALCANIZ TERUEL
22 | 44010203 | CEIP JUAN LORENZO PALMIRENO ALCANIZ TERUEL
23 | 44010100 | CEIP JUAN SOBRARIAS ALCANIZ TERUEL
24 | 44000271 | CPRI-INPRISE LA INMACULADA ALCANIZ TERUEL
25 | 44000261 | CPRI-INPRISE SAN VALERO ALCANIZ TERUEL
26 | 44000325 | CEIP EL JUSTICIA DE ARAGON ALCORISA TERUEL
27 | 44004677 | CRA PABLO ANTONIO CRESPO ALIAGA TERUEL
28 | 44000829 | CEIP VIRGEN DEL PILAR CALANDA TERUEL
29 | 44004690 | CRA ALTO MAESTRAZGO CANTAVIEJA TERUEL
30 | 44004811 | CRA DEL MEZQUIN CASTELSERAS TERUEL
3144005131 | CRA ALGARS CRETAS TERUEL
32 | 44001706 | CEIP LUIS TURON HIJAR TERUEL
33 | 44002061 | CEIP VALERO SERRANO MAS DE LAS MATAS TERUEL
34 | 44004616 | CRA MAESTRAZGO GUDAR MOSQUERUELA TERUEL
35 | 44004756 | CRA TASTAVINS PENARROYA DE TASTAVINS | TERUEL
36 | 50000126 | CEIP ARAGON ALAGON ZARAGOZA
37 | 50000151 | CPRI-INPRISE NTRA. SRA DEL CASTILLO ALAGON ZARAGOZA
38 | 50000291 | CEIP BRIANDA DE LUNA ALFAJARIN ZARAGOZA
39 | 50000436 | CEIP RAMON Y CAJAL ALPARTIR ZARAGOZA
40 | 50011161 | CRA RiO RIBOTA ANINON ZARAGOZA
4150000722 | CEIP BELIA BELCHITE ZARAGOZA
4250011331 | CRA MARIA MOLINER BURGO DE EBRO (EL) ZARAGOZA
43 | 50011288 | CPI CASTILLO QADRIT CADRETE ZARAGOZA
44 | 50008666 | CEIP AUGUSTA BILBILIS CALATAYUD ZARAGOZA
45 | 50001121 | CPRI-INPRISE SANTA ANA CALATAYUD ZARAGOZA
46 | 50001301 | CEIP SANTO CRISTO DE SANTIAGO CARINENA ZARAGOZA
47 | 50009786 | CEIP ANTONIO MARTINEZ GARAY CASETAS ZARAGOZA
48 | 50005562 | CPRI-INFPRI SAN MIGUEL CASETAS ZARAGOZA
49 | 50010764 | CEIP ALEJO LOREN ALBAREDA CASPE ZARAGOZA
50 | 50001350 | CEIP COMPROMISO DE CASPE CASPE ZARAGOZA

31742

csv: BOA20191127014



Num. 232

Boletin Oficial de Aragoén

27/11/2019

-
———
—_—-—

CODIGO | NOMBRE CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA
51150019299 | CEIP PILAR BAYONA CUARTE DE HUERVA ZARAGOZA
52 | 50008952 | CEIP RAMON Y CAJAL CUARTE DE HUERVA ZARAGOZA
53 | 50019378 | CPRI-INPRISE INTERNACIONAL ANFORA CUARTE DE HUERVA ZARAGOZA
54 | 50001763 | CEIP CERVANTES EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA
55 | 50001775 | CEIP FERRER Y RACAJ EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA
56 | 50001799 | CPRI-INPRISE NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA
57 | 50002032 | CEIP SAN JAVIER ESCATRON ZARAGOZA
58 | 50019731 | CEIP DE FIGUERUELAS FIGUERUELAS ZARAGOZA
59 | 50002275 | CEIP LUIS GARCIA SAINZ FUENTES DE EBRO ZARAGOZA
60 | 50005574 | CEIP GUSTAVO ADOLFO BECQUER GARRAPINILLOS ZARAGOZA
6150011148 | CRA ARANDA-ISUELA GOTOR ZARAGOZA
62 | 50002433 | CEIP SAN JORGE HERRERA DE LOS NAVARROS | ZARAGOZA
63 | 50011239 | CRA INSULA BARATARIA LUCENI ZARAGOZA
64 | 50011379 | CRA LA HUECHA MAGALLON ZARAGOZA
65| 50011380 | CRA ORBA MUEL ZARAGOZA
66 | 50017448 | CEIP GIL TARIN MUELA (LA) ZARAGOZA
67 | 50011392 | CRA LA CEPA PANIZA ZARAGOZA
68 | 50003735 | CEIP CERVANTES PEDROLA ZARAGOZA
69 | 50005707 | CEIP FLORENCIO JARDIEL PENAFLOR ZARAGOZA
70 | 50003838 | CPRI-INPRISE SANTA MARIA DE LA ESPERANZA PINA DE EBRO ZARAGOZA
71150003851 | CEIP MIGUEL ARTIGAS PINSEQUE ZARAGOZA
72 | 50011240 | CRA LUIS BUNUEL PINSORO ZARAGOZA
73 | 50004004 | CEIP LOS ALBARES PUEBLA DE ALFINDEN (LA) ZARAGOZA
74 | 50017898 | CEIP REINO DE ARAGON PUEBLA DE ALFINDEN (LA) ZARAGOZA
75 | 50004031 | CEIP FERNANDO EL CATOLICO QUINTO ZARAGOZA
76 | 50004053 | CEIP ALFREDO MUINOS REMOLINOS ZARAGOZA
77 150004077 | CEIP MAESTRO MONREAL RICLA ZARAGOZA
78 | 50011410 | CRA LOS BANALES SADABA ZARAGOZA
79 | 50005744 | CEIP ANDRES OLIVAN SAN JUAN DE MOZARRIFAR ZARAGOZA
80 | 50008782 | CEIP SANTA ENGRACIA SANTA ENGRACIA ZARAGOZA
81 | 50004430 | CEIP SUBPRADEL SOBRADIEL ZARAGOZA
82 | 50004612 | CEIP MONCAYO TARAZONA ZARAGOZA
83 | 50004570 | CPRI-INPRISE SAGRADA FAMILIA TARAZONA ZARAGOZA
84 | 50004703 | CEIP ALFONSO | EL BATALLADOR TAUSTE ZARAGOZA
85 | 50004843 | CEIP MONTES DEL CASTELLAR TORRES DE BERRELLEN ZARAGOZA
86 | 50010296 | CEIP INFANTA ELENA UTEBO ZARAGOZA
87 | 50005011 | CEIP MIGUEL ARTAZOS TAME UTEBO ZARAGOZA
88 | 50018121 | CEIP OCTAVUS UTEBO ZARAGOZA
89 | 50017451 | CEIP PARQUE EUROPA UTEBO ZARAGOZA
90 | 50005823 | CPRI-INPRISE CONDES DE ARAGON VENTA DEL OLIVAR ZARAGOZA
91 | 50005896 | CEIP ANA MAYAYO ZARAGOZA ZARAGOZA
92 | 50011562 | CEIP ANTONIO BELTRAN MARTINEZ ZARAGOZA ZARAGOZA
93 | 50018817 | CEIP CATALINA DE ARAGON ZARAGOZA ZARAGOZA
94 | 50008356 | CEIP CESAREO ALIERTA ZARAGOZA ZARAGOZA
95 | 50010478 | CEIP CIUDAD DE ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA
96 | 50008368 | CEIP DOCTOR AZUA ZARAGOZA ZARAGOZA
97 | 50006219 | CEIP EMILIO MORENO CALVETE ZARAGOZA ZARAGOZA
98 | 50005975 | CEIP GASCON Y MARIN ZARAGOZA ZARAGOZA
99 | 50010171 | CEIP HERMANOS MARX ZARAGOZA ZARAGOZA

100 | 50006013 | CEIP JOAQUIN COSTA ZARAGOZA ZARAGOZA
101 | 50009373 | CEIP JOSE CAMON AZNAR ZARAGOZA ZARAGOZA
102 | 50011847 | CEIP JOSEFA AMAR Y BORBON ZARAGOZA ZARAGOZA
103 | 50006232 | CEIP JUAN XXIII ZARAGOZA ZARAGOZA
104 | 50005598 | CEIP JULIAN NIETO TAPIA ZARAGOZA ZARAGOZA

31743

csv: BOA20191127014



Num. 232

Boletin Oficial de Aragoén

27/11/2019

N

CODIGO | NOMBRE CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA
105 | 50006438 | CEIP LA ALMOZARA ZARAGOZA ZARAGOZA
106 | 50018143 | CEIP LUCIEN BRIET ZARAGOZA ZARAGOZA
107 | 50006074 | CEIP MARCOS FRECHIN ZARAGOZA ZARAGOZA
108 | 50018258 | CEIP MARIE CURIE ZARAGOZA ZARAGOZA
109 | 50009580 | CEIP MIRAFLORES ZARAGOZA ZARAGOZA
110 | 50017710 | CEIP MONTECANAL ZARAGOZA ZARAGOZA
111 | 50018830 | CEIP VADORREY-LES ALLEES ZARAGOZA ZARAGOZA
112 | 50018246 | CEIP VALDESPARTERA ZARAGOZA ZARAGOZA
113 | 50009385 | CEIP ZALFONADA ZARAGOZA ZARAGOZA
114 | 50006037 | CPI LA JOTA ZARAGOZA ZARAGOZA
115 | 50017072 | CPI PARQUE GOYA ZARAGOZA ZARAGOZA
116 | 50019597 | CPI PARQUE VENECIA ZARAGOZA ZARAGOZA
117 | 50019081 | CPI SAN JORGE ZARAGOZA ZARAGOZA
118 | 50019287 | CPI ZARAGOZA SUR ZARAGOZA ZARAGOZA
119 | 50007078 | CPRI-INPRISE AGUSTIN GERICO ZARAGOZA ZARAGOZA
120 | 50006542 | CPRI-INPRISE CALASANCIO ZARAGOZA ZARAGOZA
121 | 50006578 | CPRI-INPRISE CANTIN Y GAMBOA ZARAGOZA ZARAGOZA
122 | 50006566 | CPRI-INPRISE CARDENAL XAVIERRE ZARAGOZA ZARAGOZA
123 | 50006633 | CPRI-INPRISE COMPANIA DE MARIA ZARAGOZA ZARAGOZA
124 | 50006700 | CPRI-INPRISE DON BOSCO ZARAGOZA ZARAGOZA
125 | 50007327 | CPRI-INPRISE EL PILAR-MARISTAS ZARAGOZA ZARAGOZA
126 | 50010272 | CPRI-INPRISE EL SALVADOR ZARAGOZA ZARAGOZA
127 | 50006463 | CPRI-INPRISE LA ANUNCIATA ZARAGOZA ZARAGOZA
128 | 50006815 | CPRI-INPRISE LA SALLE FRANCISCANAS ZARAGOZA ZARAGOZA
129 | 50005537 | CPRI-INPRISE MADRE MARIA ROSA MOLAS ZARAGOZA ZARAGOZA
130 | 50006803 | CPRI-INPRISE MARIA INMACULADA ZARAGOZA ZARAGOZA
131 | 50007194 | CPRI-INPRISE NTRA. SRA. DE LA MERCED ZARAGOZA ZARAGOZA
132 | 50006797 | CPRI-INPRISE PADRE ENRIQUE DE 0SSO ZARAGOZA ZARAGOZA
133 | 50005513 | CPRI-INPRISE SAGRADA FAMILIA ZARAGOZA ZARAGOZA
134 | 50007534 | CPRI-INPRISE SAN ANTONIO DE PADUA ZARAGOZA ZARAGOZA
135 | 50007728 | CPRI-INPRISE SAN VICENTE DE PAUL ZARAGOZA ZARAGOZA
136 | 50007731 | CPRI-INPRISE SANTA ANA ZARAGOZA ZARAGOZA
137 | 50007789 | CPRI-INPRISE SANTA MARIA DEL PILAR ZARAGOZA ZARAGOZA
138 | 50007248 | CPRI-INPRISE TERESIANO DEL PILAR ZARAGOZA ZARAGOZA
139 | 50007996 | CPRI-INPRISE VILLA CRUZ ZARAGOZA ZARAGOZA
140 | 50008617 | CPRI-INPRISE S. GABRIEL PADRES PASIONISTAS | ZUERA ZARAGOZA

31744

csv: BOA20191127014



	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 13 de noviembre de 2019, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Oficial de Laboratorio (LD) de apoyo a la investigación en el Departamento de Física Aplicada de la Fac

	AYUNTAMIENTO DE TAUSTE 
	RESOLUCIÓN de 24 de octubre de 2019, del Ayuntamiento de Tauste, de convocatoria concurso-oposición para la provisión de una plaza de Técnico de Administración General vacante en el Ayuntamiento de Tauste (Zaragoza). 



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1521/2019, de 8 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Asociación de Madres y Padres de Alumnos APA Antigua Azucarera, para la gestión del sistema de Banco de Libros en los 
	ORDEN PRI/1522/2019, de 8 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Asociación de Madres y Padres de Alumnos del CEIP Gloria Arenillas, para la gestión del sistema de Banco de Libros en 
	ORDEN PRI/1523/2019, de 8 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Asociación de Madres y Padres de Alumnos del IES Ramón y Cajal, para la gestión del sistema de Banco de Libros en los 
	ORDEN PRI/1524/2019, de 8 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Asociación de Madres y Padres de Alumnos El Picote, para la gestión del sistema de Banco de Libros en los centros doce
	ORDEN PRI/1525/2019, de 8 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Asociación de Madres y Padres de Alumnos Rosales del Canal, para la gestión del sistema de Banco de Libros en los cent

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	RESOLUCIÓN de 18 de noviembre, del Director General de Transportes, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de aptitud profesional acreditativo de la cualificación inicial de los conductores de determinados vehículos destinados al

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/1526/2019, de 14 de noviembre, por la que se modifica la Orden EPE/1006/2019, de 1 de agosto, por la que se convocan para el año 2019, las subvenciones para financiar programas experimentales destinados a personas jóvenes desempleadas reguladas 

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2019, de la Directora del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se convoca el curso “VI Jornada sobre calidad de los servicios públicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón”, a celebra
	RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2019, de la Directora del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se convocan diversos cursos de formación correspondientes al Plan de Formación del año 2019.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1527/2019, de 28 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria del programa film.ar en el año 2019.
	ORDEN ECD/1528/2019, de 11 de noviembre, por la que se resuelve parcialmente, en la modalidad de Programación de artes escénicas en salas de exhibición de gestión privada, la convocatoria de ayudas a las artes escénicas para el año 2019.
	ORDEN ECD/1529/2019, de 13 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Cantania”, en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de enseñanzas de régimen general de la Comunidad Autónoma de Aragón, durante el 
	ORDEN ECD/1530/2019, de 14 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria para el curso 2019-2020 a los Centros Públicos que imparten enseñanzas de Educación Primaria, Educación Secundaria Obligatoria y Educación de Personas Adultas de la Comunidad 
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 30 de octubre de 2019, de la Directora General de Personal del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por la que se convoca concurso de traslados de ámbito autonómico de funcionarios docentes pertenecientes

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ACUERDOS de la Comisión Técnica de Calificación de Huesca, adoptados en sesión de 19 de septiembre de 2019.
	ACUERDOS de la Comisión Técnica de Calificación de Teruel, adoptados en sesión de 26 de septiembre de 2019.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 8 de octubre de 2019, del Director General de Energía y Minas, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción de la modificación de la instalación Planta Solar Fotovoltaica “Paraje Marton Zuera” de 2,445 MWp en 
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2019, del Director General de Energía y Minas, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción a la reforma de la “Línea aérea media tensión 15 kV Muniesa “L00425-009” y “L00425-055”entre Z03356 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Zaragoza, organizado por UAGA, conforme a lo establecido por la legislación vigente en materia de p
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Aratria Asesores, S.L., a celebrar en La Puebla de Híjar (Teruel).

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	NOTIFICACIÓN de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, a los interesados en el procedimiento abreviado número 328/2019.




